
入札予定

No.

工　　事　　名
工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入札予定日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

主要地方道軽米九戸線円子地
区舗装補修工事

九戸郡軽米
町

円子地内 舗装工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年9月10日 施工延長　440ｍ、路面切削工　3,390m2、アスファルト舗装工　3,390m2、区画線
工　1,587ｍ

2

主要地方道二戸田子線下斗米
地区舗装補修工事

二戸市 下斗米地内 舗装工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年9月10日 施工延長　420ｍ、路面切削工　3,720m2、アスファルト舗装工　3,720m2、区画線
工　1,299ｍ

3

農地整備事業（経営体育成型）
鳥海地区第18号工事

二戸郡一戸
町

出ル町ほか
地内

土木工事 Ｃ級 条件付一般競争入札 令和7年9月10日 ほ場整備付帯工　１式

公　　告　　予　　定　　日 令和7年8月25日

1/1


